

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนเคฟซีล ขอย ๑ (ถึงสุสานบ้านทรายมูล หมู่ ๒)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนเคฟซีล ขอย ๑ (ถึงสุสานบ้านทรายมูล หมู่ ๒)

๔. ราคาตกลงคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๔,๖๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธีช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ผู้ปกครองประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาถาวร

ผู้รับราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

แบบ / โครงการ : ก่อสร้างถนนคฟซีล ซอย 1 (ฝั่งสุสานบ้านพรหมมูล หมู่ 2)

ขนาด : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,040.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านใหม่ หมู่ที่ 1 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่ ..... 9/ 6 ...../2560

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการตามแบบ

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2560

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาถาวร	งาน ทาง
1	งานรื้อย้าย								
1.1	งานขุดบึงถาวร (บว)	ตร.ม.	260.00	1.74	452.40	1.3822	2.41	626.60	
2	งานดิน								
2.1	งานปรับกลีบบดอัดทางเดิม(ลูกรัง)	ตร.ม.			-		-	-	
2.2	งานตัดรูปคันทาง								
2.2.1	งานขุดดินคัด	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
2.2.2	งานขุดขุดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
2.3	งานดินคันทาง								
2.3.1	งานขุด - ขน	ลบ.ม.			-		-	-	
2.3.2	งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
3	งานรองชั้นทางและที่เกาะ								
3.1	งานรองพื้นทาง								
3.1.1	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-	-	
3.1.2	งานรองพื้นทางดินขมบด(ปูนซีเมนต์หรืออละ)	ตร.ม.	-	-	-		-	-	
3.2	งานพื้นทาง								
3.2.1	งานพื้นทาง(หินกลุ่ก ขนาด 0.10 ม.)พร้อมผสมบดทับ	ลบ.ม.	106.00	567.55	60,160.30	1.3822	784.47	83,153.82	
3.2.2	ค่าบดทับ(และผสมหินกลุ่ก)	ลบ.ม.			-		-	-	
	รวมเป็นเงิน(ออกยกไป)				60,612.70			83,780.42	

ชื่อย่อ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษี	รวมภาษี	รวม
	ยอดยกมา				60,612.70			83,780.42
4	งานฉาบและสี							
4.1	งานฉาบ							
4.1.1	งานราดยางโพรมีธิดและเท็คโค้ดสำหรับฉาบ							
4.1.1(1)	งานราดยางโพรมีธิด	ตร.ม.	1,040.00	31.72	32,988.80	1,382.22	43.84	45,593.60
4.1.1(2)	งานราดยางเท็คโค้ด	ตร.ม.			-		-	-
4.1.2	งานฉาบแบบเคฟซีล							
4.1.2(1)	งานฉาบแบบบางชั้นเดียว	ตร.ม.	1,040.00	54.84	57,033.60	1,382.22	75.80	78,832.00
4.1.2(2)	งานฉาบแบบบางสองชั้น	ตร.ม.			-		-	-
4.1.2(3)	งานฉาบแบบสเตอริล	ตร.ม.	1,040.00	47.67	49,576.80	1,382.22	65.89	68,525.60
4.1.2(4)	งานฟ็อกสเปอร์	ตร.ม.	1,040.00	10.36	10,774.40	1,382.22	14.32	14,892.80
4.1.3	งานฉาบแบบเอสพีลท์คอกอนกรีต							
4.1.3(1)	งานฉาบแบบเอสพีลท์คอกแบบคอนกรีต Wearing Course 11M1 5 ซม.	ตร.ม.			-		-	-
4.1.3(2)	งานปูลาดฉาบและขัดพื้นผิว AC หนา 5 ซม.	ตร.ม.			-		-	-
4.1.4	งานฉาบคอกคอนกรีตคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.4.1	งานฉาบแบบคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-		-	-
4.4.2	EXPENSION JOINT	ม.	-	-	-		-	-
4.4.3	CONTRACTION JOINT	ม.	-	-	-		-	-
4.4.4	LONGITUDNAL JOINT	ม.	-	-	-		-	-
5	งานติดตั้ง							
5.1	งานท่อระบายน้ำชนิดกลม							
5.1.1	งานท่อระบายน้ำชนิดกลม							
5.1.1(1)	งานท่อระบายน้ำชนิดกลม ค.ส.ล.ขนาด 1.00 เมตร	ม.	-	-	-		-	-
5.1.4	ข้อรับน้ำ ค.ส.ล.							
5.1.4(1)	สำหรับท่อกลมขนาด 1 เมตร - DIA 1.00 เมตร	ข้อ	-	-	-		-	-
5.1.4(2)	สำหรับท่อกลมขนาด 1 เมตร - DIA 2.00 เมตร	ข้อ	-	-	-		-	-
5.2	งานปลูกหญ้า							
	รวมเป็นเงิน(ยอดยกไป)				210,986.30			291,624.42

ยอดยกมา				210,986.30			291,634.41	
5.3 เครื่องหมายจราจร								
5.3.1 งานป้ายจราจร								
5.3.1(1) ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
5.3.3 งานเครื่องหมายบนผิวจราจร								
5.3.3(1) ถีเหล็ก	คร.ม.			-		-	-	
5.3.3(2) สีขาว	คร.ม.			-		-	-	
พื้นที่ดำเนินการทั้งโครงการ 1,040.00 ตารางเมตร				213,986.30		TOTAL	294,624.42	
ราคาเฉลี่ย 283.26 บาท/ตารางเมตร						TOTAL	294,600.00	

คิดเป็นงบประมาณ :

ตัวอักษร : (สองแสนเก้าพันสี่พันหกหรือสองบาทถ้วน)

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมสัน จันทโรจนาม) ผู้อำนวยการกองช่าง (ผู้อำนวยการกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชิตบุษย์ อรุณทิพย์ใหญ่) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ผู้อำนวยการต้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรศักดิ์ นาคะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (ผู้อำนวยการต้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุราษฎร์ ศึกษารัตน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดุลย์ อุดมศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วันที่รับตรวจ.....

(รับทราบแล้ว)

ปลัดเทศบาล (บริหารงานกลาง)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุชาติ ประวีง)

นายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายอนุชิต ใจบุญ

ลงนามวันที่ 31 ส.ค. 60

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**  
**เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย**

งาน/โครงการ : ก่อสร้างฝายโครงการเหล็กเบมดवार ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ฝาย  
 สถานที่ดำเนินงาน : สัดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันทวี  
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี  
 ตามแบบแปลนเลขที่ : ..... ๒46 ..... ๒560                      ไร่ของแบบ      เทศบาลตำบลจันทวี  
 ประมาณการโดย      นายศราวุฒิ คัดข้างบน                      ปรึนราคาเมื่อวันที่      ๒1 มี.ค. ๕0

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑-2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ค.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ค.ม.	52.08	156.24	35.00	105.00	261.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ค.ม.	1,479.88	221.98	-	-	221.98
8	ค่าแรงเชื่อมฝายโครงการ	1.00	ฝาย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งฝายโครงการ	1.00	ฝาย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,405.49		680.00	3,085.49
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ลงชื่อ).....  ..... ประมาณการ

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน